2025 年４月 23 日

各 位

当社代表取締役社長 CEO 大西による

日経 CNBC「～攻めの IR～Market Breakthrough」出演のお知らせ

2025年４月、日経CNBCの番組「～攻めのIR～Market Breakthrough」に、当社代表取締役社長CEO大西洋平

が出演いたしましたので、お知らせいたします。

記

日経 CNBC は、日本経済新聞と CNBC-ASIA の共同出資による、24 時間ノンストップのマーケット・経

済専門チャンネルで、「～攻めの IR～Market Breakthrough」は、毎週、上場企業のトップや IR（企業に

よる投資家向け広報活動）担当者をゲストに招き、コメンテーターを交えて、業績リポートや今後の事

業戦略から企業の未来像を探る番組です。この度当社代表取締役社長 CEO大西が出演し、I-neの事業概

要や強み、2024年 12月期の決算振り返り、今後の成長戦略などをお話させていただきました。

■番組概要

・番組名：日経 CNBC「～攻めの IR～Market Breakthrough」

・番組サイト：https://www.nikkei-cnbc.co.jp/program/2001_semenoir

・放映日：4/4(金) 18:30～19:00、4/5(土) 15:00～15:30、4/6(日) 12:00～12:30

放送内容は下記アーカイブ動画でご覧いただけますので、是非ご視聴ください。

https://www.youtube.com/watch?v=zu12j9w1U-Y&list=PLVLCzdLS47U0COITdFBQqFbUJcN6AYRP7

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｉ － ｎ ｅ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 大 西 洋 平

 (コード番号：4933 東証プライム）

問合せ先  取 締 役 執 行 役 員 C F O 原  義 典

電話番号 06-6443-0881

https://www.nikkei-cnbc.co.jp/program/2001_semenoir
https://www.youtube.com/watch?v=zu12j9w1U-Y&list=PLVLCzdLS47U0COITdFBQqFbUJcN6AYRP7